Tribunal
Supremo

CC-2021-0359
CC-2021-0373
CC-2021-0370
CC-2021-0361

AC-2021-0087

AC-2021-0090
CC-2021-0357
CC-2021-0364
CC-2021-0365
CC-2021-0366
CC-2021-0367
CC-2021-0368
CC-2021-0369
CC-2021-0371
CC-2021-0372
CC-2021-0374

Tribunal de
Apelaciones

KLCE202100335
KLCE202100348
KLAN202100010
KLCE202000817

KLCE202000597

KLCE202000745
KLCE202100353
KLCE202100253
KLCE202100422
KLAN202000858
KLCE202100239
KLRA202000187
KLAN202100156
KLAN201900648
KLCE202000879
KLAN201900825

Sala de Verano

Viernes, 16 de julio de 2021

Disposicion de los Recursos Atendidos

Sala Especial de Verano
Hon. Maite Oronoz Rodriguez, Hon. Mildred Pabdn Charneco, Hon. Edgardo Rivera Garcia, Hon. Roberto Feliberti Cintron y el Hon. Luis Estrella Martinez

PUEBLO DE PUERTO RICO

CONSEJO DE TITULARES DEL CONDOMINIO DALIA HILLS
MELENDEZ FLORES, JANNETTE

PUEBLO DE PUERTO RICO

LEBRON RIVERA, LUIS CARLOS

MAPFRE PRAICO INSURANCE COMPANY Y OTROS

SOUTHWEST HEALTH CORP. H/N/C HOSPITAL METROPOLITANO SAN GERMAN
SEARY COLON, JUAN ENRIQUE

Sala de Verano |

Hon. Maite Oronoz Rodriguez, Hon. Mildred Pabdn Charneco, Hon. Edgardo Rivera Garcia y el Hon. Luis Estrella Martinez

CONSEJO DE TITULARES DEL CONDOMINIO JARDIN SERENO Y OTROS
CONSEJO DE TITULARES DEL CONDOMINIO MURANO LUXURY
APARTMENTS Y OTROS

CONSEJO DE TITULARES DEL CONDOMINIO PARK WEST
PUEBLO DE PUERTO RICO

PUEBLO DE PUERTO RICO

PEREZ VILLANUEVA, JOSE M.

DEPARTAMENTO DE LA FAMILIA

DIAZ GOMEZ, HIGINIO

DOMENECH FERNANDEZ, FRANCISCO J.

PUEBLO DE PUERTO RICO

UNIVERSAL INSURANCE COMPANY; UNIVERSAL GROUP, INC.
DONATIU MARIN, MARIA DEL CARMEN Y OTROS

<

TRIPLE-S PROPIEDAD, INC.

MAPFRE PRAICO INSURANCE COMPANY Y OTRO
TRIPLE-S PROPIEDAD, INC.

TOVAR SALOME, DANIEL

VELEZ ACEVEDO, ALFREDO

BALONCESTO SUPERIOR NACIONAL CORP.; QUINONES BODEGA, FERNANDO M.
COLON ROMERO, RAUL; LEDON HERNANDEZ, JANELYS
AAA Y OTROS

SERRANO, OSCAR J.; CURRY, MARK E. Y OTROS
AGOSTO COTTO, VICTOR M.

ELA

HOSPITAL HIMA SAN PABLO HUMACAO Y OTROS

Disposicion de Mociones de Reconsideracion
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Disposicion

AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO

Tribunal
Supremo

Tribunal de
Apelaciones

Partes

Sala de Verano |

Hon. Maite Oronoz Rodriguez, Hon. Mildred Pabdn Charneco, Hon. Edgardo Rivera Garcia y el Hon. Luis Estrella Martinez

Disposicion

AC-2021-0001
AC-2021-0003
AC-2021-0024
CC-2021-0020
CC-2021-0053
CC-2021-0068
CC-2021-0218
CC-2021-0226
CC-2021-0235
CC-2021-0261
CC-2021-0267
CC-2021-0289

KLAN202000652
KLCE202000649
KLAN202000758
KLCE202000447
KLCE202001183
KLCE202001023
KLAN201901251
KLCE202001157
KLCE201900658
KLAN202000189
KLAN202100053
KLCE202100255

BPPR

CONSEJO DE TITULARES DEL CONDOMINIO LA CIUDADELA Y OTROS
APONTE ALEJANDRO, MERIDA; DIAZ HERNANDEZ, ADALBERTO
CONSEJO DE TITULARES CONDOMINIO MAGDALENA TOWER Y OTROS
CONSEJO DE TITULARES DEL CONDOMINIO LOS ARCOS DE SUCHVILLE
PUERTO RICO TELEPHONE COMPANY

MUNICIPIO AUTONOMO DE CAROLINA

ORTIZ SANTIAGO, LISANDRA Y OTROS

CRUZ SERRANO, JUAN; MARRERO SANTIAGO, FELICITAY LASLG
BATISTA VALENTIN, ELENA

ERAZO SANTANA, CARLOS

LEDESMA & VARGAS, LLC

BUFETE RIVERA CABRERA, LUIS A. PSC T/C/C RIVERA CABRERA, LUIS A.
MAPFRE PRAICO INSURANCE COMPANY Y OTRO
SUPERMERCADO ECONO PASTRANA INC. Y OTROS

TRIPLE S PROPIEDAD, INC.

MAPFRE PRAICO INSURANCE COMPANY

RODRIGUEZ VELAZQUEZ, LEOPOLDO Y OTROS

LILLY DEL CARIBE, INC.

UNIVERSAL INSURANCE CO. Y OTROS

AUTORIDAD DE CARRETERAS Y TRANSPORTACION Y OTROS
SUCESION DE JOSE ENRIQUE BATISTA VALENTIN

MORALES MALDONADO, MIGUEL ANGEL

PLAZAQ, LLC
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SEGUNDA RECONSIDERACION DENEGADA
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